
   UCHWAŁA  Nr XLII/220/13     

 RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
 

                               z dnia 27 lutego 2013 roku   
 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie               

gminnym  ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  oraz  art.  211,  art.  212,              
art. 217, art. 235, art. 236  ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych               
( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm. )  

         
Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia  
 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok  
 dokonuje się zmian: 

  1)  w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
 2)  w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 2. 
                
          § 2. Dochody budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 
 46.292.069,30 zł, w tym: 
 1)  dochody bieżące:     41.261.313,30 zł 
 2)  dochody majątkowe:  5.030.756,00 zł 
 
 § 3. Wydatki budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 
 42.454.624,30 zł, w tym: 
 1)  wydatki bieżące:      37.243.265,85 zł 
 2)  wydatki majątkowe:   5.211.358,45 zł 
 

§ 4. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia  
   2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok  
   § 3. otrzymuje brzmienie: 

            "§ 3.1. Nadwyżka budżetu w kwocie  3.837.445,00 zł  zostanie przeznaczona na spłatę 
   wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 
 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.837.445,00 zł w tym: spłaty 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 3.837.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały." 
 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie  

    na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.                                                
 
 
            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          
                                                                                                              Jan Medyński  
 
 



 
 
Uzasadnienie do uchwały. 

 
Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków 
budżetu (załącznik nr 1); 
 
 
1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80110 - Gimnazja 
 
w § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dokonuje się zmian na zadaniach; 
 
- "Ogrodzenie terenu wokół szkoły" zmniejsza się o kwotę 20.300,00 zł,  
 
- wprowadza się nowe zadanie pn. "Wykonanie przyłącza gazowego wraz z wewnętrzną instalacją 
gazową w budynku EDEN" na kwotę 20.300,00 zł. 
 
 

 


